
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Берёзовская СШ » 

 

 ПРИКАЗ 

01.09.2020 г.                                                                                                  №  122 

 

                         О деятельности   школьного спортивного клуба «Импульс» в 2020-2021 

учебном году 

 

   В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта в РФ на период 

до 2020 года, развития детско-юношеского спорта в ОУ, на основании письма МО и науки 

РФ, Министерства спорта, туризма и молодежной политики РФ № МД - 1077119 от 

10.08.2011 г, в соответствии с Методическими рекомендациями по созданию и 

организации деятельности школьных спортивных клубов,    на основании решения  

педагогического совета от  17.12.2015г. протокол  № 4   

 

П р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать  на базе МБОУ «Берёзовская СШ» в 2020-2021 учебном году  

общественное объединение физкультурно-оздоровительной направленности в 

форме школьного спортивного клуба (далее ШСК «Импульс»). 

 

2. Назначить Усимова В.В., учителя физической культуры  - председателем ШСК 

«Импульс». 

 

3. Утвердить план работы  школьного спортивного клуба «Импульс» на 2020-2021 

учебный год 

           (Приложение №1). 

 

4. Включить в состав школьного спортивного клуба «Импульс» следующих 

преподавателей: 

 

         Федотова В.К. – учителя физической культуры; 

          Шагалова Н.А. – преподавателя организатора ОБЖ 

 

5. Назначить Луценко Н.В..,  заместителя директора по ВР  - куратором ШСК 

«Импульс». 

 

6. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

 

 

 

              Директор                                                                          А.В. Мамонов 

 

 

 

 

  

 



 

 

 

 

 

 

 


